

	<p>Spodziewane rezultaty:</p> <p>Głównymi korzyściami wdrożenia działania będą:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wyznaczenie celów rozwojowych dla Portu Lotniczego oraz metod monitorowania stopnia ich osiągnięcia • Poprawa kontroli nad wynikami osiąganymi przez port lotniczy w Bydgoszczy
	<p>Koordinator Działania oraz interesariusze:</p> <p><u>Koordinator Działania</u> – Zarząd Portu Lotniczego w Bydgoszczy</p> <p><u>Partnerzy</u> – Samorząd Województwa, Urząd Miasta w Bydgoszczy</p> <p><u>Wsparcie w realizacji</u> – przewoźnicy latający z Bydgoszczy (Ryanair, Eurolot)</p>

Cel operacyjny 1.3: Zwiększenie atrakcyjności posiadanych terenów inwestycyjnych

<p>Działanie 1.3.1:</p> <p>Opracowanie oraz realizacja planu inwestycji infrastrukturalnych o kluczowym znaczeniu dla podniesienia atrakcyjności posiadanych terenów inwestycyjnych (w tym w szczególności w zakresie dróg lokalnych, dojazdów do autostrad, dróg ekspresowych itp.).</p>	<p>Cel Działania:</p> <p>Celem Działania jest realizacja priorytetowych inwestycji, które wpłyną na podniesienie atrakcyjności posiadanych terenów inwestycyjnych – w szczególności inwestycji infrastrukturalnych, których realizacja leży w gestii samorządów.</p>
	<p>Zakres Działania:</p> <p>W ramach Działania zostanie opracowany plan inwestycji infrastrukturalnych kluczowych dla zwiększenia atrakcyjności terenów inwestycyjnych położonych na terenie BTOF. W szczególności oznacza to opracowanie optymalnego układu połączeń komunikacyjnych, łączących tereny inwestycyjne z drogami krajowymi, ekspresowymi i autostradami. Kolejnym etapem będzie realizacja opracowanego planu inwestycji infrastrukturalnych.</p>
	<p>Spodziewane rezultaty:</p> <p>Główną korzyścią wdrożenia działania będzie zapewnienie optymalnej dostępności terenów inwestycyjnych w Bydgosko-Toruńskim Obszarze Funkcjonalnym.</p> <p>Koordinator Działania oraz interesariusze:</p> <p><u>Koordinator Działania</u> – Władze miast Bydgoszczy i Torunia</p> <p><u>Partnerzy</u> – samorzady gmin i powiatów z terenu BTOF</p> <p><u>Wsparcie w realizacji</u> – COI Województwa Kujawsko-Pomorskiego, GDDKiA</p>
<p>Działanie 1.3.2:</p> <p>Uzbrojenie najbardziej atrakcyjnie zlokalizowanych terenów inwestycyjnych typu „greenfield”.</p>	<p>Cel Działania:</p> <p>Celem Działania jest pełne uzbrojenie najbardziej atrakcyjnych terenów inwestycyjnych położonych w Bydgosko-Toruńskim Obszarze Funkcjonalnym, dostosowane do wymagań obecnych i potencjalnych inwestorów.</p> <p>Zakres Działania:</p> <p>W ramach Działania utworzona zostanie lista najbardziej atrakcyjnych terenów</p>